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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 02/ene/2017 al 31/ene/2017

Fechay }DZ/may/201 7

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

2/ene al 31/ene/2017

$30,844,035.64

$25,351,162.04
$36,518.16
$23,945,008.18
$1,062,493.50
$307,142.20

$5,203,115.59
$6,322.02
$266,054.99

$17,381.00
$40,805,015.94

$40,805,015.94
$28,095,765.00
$12,709,250.94

$130,306.73

$130,306.73
$130,306.73

$71,779,358.31

$46,476,479.51
$36,594,247.34
$2,292,000.76

$7,590,231.41
$581,067.56

$181,751.56

$399,316.00
$0.00
$381,182.00

$381,182.00
$0.00
$0.00

$47,438,729.07

$24,340,629.24

42.97 %

35.31 %
0.05 %
33.35%
1.48 %
0.42 %

7.24 %
0.00 %
0.37 %
0.02 %
56.84 %

56.84 %
39.14 %
17.70 %

0.18 %

0.18 %
0.18 %

100.00 %

64.74 %
50.98 %
3.19 %
10.57 %
0.80 %
0.25 %

0.55 %
0.00 %

0.53 %

0.53 %
0.00 %
0.00 %

66.08 %

33.91 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene/2017

$30,844,035.64

$25,351,162.04
$36,518.16
$23,945,008.18
$1,062,493.50
$307,142.20

$5,203,115.59
$6,322.02
$266,054.99

$17,381.00
$40,805,015.94

$40,805,015.94
$28,095,765.00
$12,709,250.94

$130,306.73

$130,306.73
$130,306.73

$71,779,358.31

$46,476,479.51
$36,594,247.34
$2,292,000.76

$7,590,231.41
$581,067.56

$181,751.56

$399,316.00
$0.00
$381,182.00

$381,182.00
$0.00
$0.00

$47,438,729.07

$24,340,629.24

42.97 %

35.31 %
0.05 %
33.35 %
1.48 %
0.42 %

7.24 %
0.00 %
0.37 %
0.02 %
56.84 %

56.84 %
39.14 %
17.70 %

0.18 %

0.18 %
0.18 %

100.00 %

64.74 %
50.98 %
3.19%

10.57 %
0.80 %

0.25 %

0.55 %
0.00 %
0.53 %

0.53 %
0.00 %
0.00 %

66.08 %

33.91 %
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